Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“19”  декабря  2014 г.
               № 217                        р.п. Усть-Донецкий
Об утверждении Правил
складирования, временного

хранения строительных материалов,

металлического лома на территории

Усть-Донецкого городского поселения

В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях поддержания эстетического состояния территории Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить Правила складирования, временного хранения строительных материалов, металлического лома на территории Усть-Донецкого городского поселения согласно приложению.
           2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию  на  официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

          3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников
Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп:   Трифонова Е.Н.

Тел 9-71-83